

## Suomen Reumatologinen Yhdistys ry - Reumatologisk Förening i Finland rf

### TOIMINTAKERTOMUS 2019

#### Jäsenet

Vuosi 2019 oli Yhdistyksen 73. toimintavuosi. Yhdistykseen kuului vuoden lopussa 376 jäsentä. Vuonna 2019 uusia jäseniä hyväksyttiin 11 ja 2 jäsentä erosi. Yhdistyksellä on seuraavat kannattajajäsenet: Abbvie, Actelion./Janssen, Amgen, BMS, Boehringer Ingelheim, Eli-Lilly, Medac, MSD, Mylan, Novartis, Orion, Pfizer, Roche, Sanofi, Sobi ja UCB.

#### Hallitus ja toimihenkilöt

Hallituksen puheenjohtajana toimi Pia Isomäki ja varapuheenjohtajana Kari Puolakka. Sihteerinä toimi Susanna Sihvonen ja hallitukseen kuuluivat lisäksi Laura Pirilä, Heikki Relas, Johanna Kärki, Tuomas Rannio, Johanna Huhtakangas ja rahastonhoitaja Antti Puolitaival.

Hallitus kokoontui vuonna 2019 13 kertaa: 24.1., 25.1., 14.2., 16.5., 26.8, 13.9., puhelinkokoukset 9.1, 17.1., 18.3, 19.6., 21.10., 25.11. ja sähköpostikokous 23.4..

Tiedevaliokuntaan kuuluivat Laura Pirilä (pj), Kari Puolakka, Pia Isomäki, Oili Kaipainen-Seppänen, Markku Kauppi, Dan Nordström, Vappu Rantalaiho (siht.), Tuulikki Sokka-Isler, Johanna Huhtakangas, Eeva Moilanen ja Paula Vähäsalo. Se kokoontui kaksi kertaa (11.3 ja 7.10.). Syksyn kokoukseen osallistuvat myös kutsuttuina Jarno Rutanen, Petteri Hovi, Heikki Relas ja Laura Kuusalo, koska asialistalla oli kansallinen laaturekisteri.

Tiedonhallintajaoksen jäseninä olivat Dan Nordström, Tuulikki Sokka-Isler, Pia Isomäki ja Paula Vähäsalo.

Koulutusvaliokuntaan kuuluivat Pia Isomäki (pj), Kari Eklund, Markku Kauppi, Oili Kaipainen-Seppänen, Anna Karjalainen, Ritva Peltomaa, Kristiina Aalto, Laura Pirilä ja Tuulikki Sokka-Isler. Valiokunta kokoontui 25.11. Apurahavaliokuntaan kuuluivat Johanna Huhtakangas (pj), sekä Markku Hakala ja Pekka Hannonen.

Yhdistyksen toiminnantarkastajat olivat Timo Yli-Kerttula ja Aulikki Kononoff sekä varatoiminnantarkastajat Kirsi Taimen ja Suvi Peltoniemi.

#### Kansainväliset ja kansalliset yhteydet

Yhdistyksen edustajana EULAR:n kokouksissa oli Pia Isomäki. Tuulikki Sokka-Isler ja Kari Eklund edustivat yhdistystä UEMS:ssa. EULAR:n erikoistoimikuntiin kuuluivat Kari Eklund (Investigative Rheumatology), Vappu Rantalaiho (Education and Training), Tuomas Rannio (Epidemiology and Health Services research), Laura Pirilä (International Clinical Trials incl. Therapeutic Trials), Paula Vähäsalo (Pediatric Rheumatology), Krista-Liisa Vidqvist (varajäsenenä Heikki Valleala; Imaging in Rheumatology) sekä Anne Kerola (EMEUNET).

Scandinavian Society for Rheumatology:ssä yhdistystä edustivat Heikki Relas (varajäsen Vappu Rantalaiho) ja trainee committeessa Susanna Sihvonen (varajäsen Aulikki Kononoff). Scandinavian Journal of Rheumatology lehden toimituskunnan varsinaisena jäsenenä oli Vappu Rantalaiho ja varajäsenenä Heikki Relas.

Reumasairauksien koordinaatiokeskuksen ohjausryhmässä toimivat yhdistyksen jäsenistä Pia Isomäki (pj), Jarno Rutanen, Kari Eklund, Ritva Peltomaa, Laura Pirilä, Oili Kaipainen-Seppänen (varalla Aulikki Kononoff), Anna Karjalainen, Markku Kauppi, Tuulikki Sokka-Isler, Kari Puolakka ja Kati Markula-Patjas.

Sen lisäksi yhdistyksen jäsenistä Laura Pirilä ja Johanna Huhtakangas osallistuivat EASI (European autoimmunity standardisation initiative) -työryhmään. Suomen Lääkärilehden tieteellisessä toimituskunnassa toimivat Oili Kaipainen-Seppänen (8/19 asti) ja Dan Nordström.

Monet Yhdistyksen jäsenet osallistuivat kansainvälisiin reumakongresseihin: EULAR kesäkuussa Madridissa ja ACR marraskuussa Atlantassa.

## Yhdistyksen kokoukset

*Vuosikokous* pidettiin 24.-25.1. Tampereella. Vuoden reumaluennon piti Oili Kaipainen-Seppänen. Katsauksen kliinisestä tutkimuksesta piti Vappu Rantalaiho, ja perustutkimuksesta Marko Pesu. Reumatautien tutkimussäätiön apurahat jaettiin seuraaville henkilöille: Lauri Kivikoski, Johanna Palta, Jukka Parantainen, Päivi Salonen, Antti Pemmari, Jere Huovinen, Nina Mars ja Vesa-Petteri Kouri. Medcare-säätiö jakoi Heikki Isomäki –palkinnot vuosikokouksen parhaista abstrakteista Elina Nummenmaalle ja Riitta Koivuniemelle. Reumaliiton jakamat apurahat saivat Antti Kuuliala ja Paula Savola. Tilinpäätös vahvistettiin.

Syyskokous Viron reumatologien kanssa järjestettiin 12.-13.9.2019 Helsingissä.

Reumatologiaan erikoistuvien lääkärien vuosittainen koulutustapahtuma *REVAL* pidettiin 4.-5.4. Turussa. Yhdistys järjesti reumatologisen ultraäänikoulutuksen peruskurssin 28.-29.2. ja jatkokurssin 31.11.-1.12. TAYS:ssa. Koulutuksen käytännön järjestelyjä johti Krista-Liisa Vidqvist.

Vuosittainen rekisteritapaaminen järjestettiin 26.9. Turussa. Ensimmäinen yhdistyksen tiedehankkeita käsittelevä kokous The 1st Workshop for Finnish Rheumatology Research järjestettiin 4.4. Turussa.

SRY:n kokousten kongressitoimistona toimi kokoustoimisto Elen vastuhenkilönään Pia Sihvonon. Sopimus kongressitoimiston kanssa on voimassa 31.1.2022 saakka.

## Talous

Yhdistyksen jäsenmaksu oli 50€ ja kannatusjäsenmaksu 1000€. Yhdistyksen kokouksien osallistumismaksu oli 50€ päivältä paitsi vuosikokouksen torstailta 70€. 2020 vuosikokoukseen päätettiin ottaa käyttöön early-bird hinta, joka olisi nykyisen osallistumismaksun suuruinen: 70€ (to) ja 50€ (pe). Myöhemmin ilmoittautuessa hinnat nousevat: 120€ (to) ja 100€ (pe). Päätettiin, että ei-jäsenille olisi 2020 alkaen korkeampi osallistumismaksu: 90€ (to) ja 70€ (pe) (early-bird).

Kokouspöytien hintoina olivat pieni/yksi pöytä kannatusjäsenille 2100€, ei-kannatusjäsenille 2750€, iso pöytä/kaksi pöytää 4200€/5500€.

Luentopalkkioita muutettiin aikaperusteisiksi: palkkio on jäsenille 300€ (30min esityksestä) ja 200€ (alle 30min esityksestä) ja vastaavasti ei-jäsenille 500€ (30 min esityksestä). 1.1.2019 alkaen SRY:n kokousten puheenjohtajille maksettiin 250€:n palkkio.

SRY:n tilitoimistona toimi Rantalainen oy Lahti. Tilikausi oli 1.1.2019-31.12.2019. Vuoden 2019 tilinpäätös oli 75 989,74 euroa alijäämäinen. Aikaisemmin rahastoiduilla varoilla katetaan tämän tilikauden alijäämä. Taseen loppusumma oli 613 819,91 euroa. Yhdistys käytti sähköistä taloushallintoa. Paperiarkistoinnin oheen aloitettiin sähköinen arkistointi e-tasku-sovelluksella.

SRY teki 2019 vuosikouksen päätöksen pohjalta 50 000€ lahjoituksen Reumatautien tutkimussäätiön pääomaan (RTTS). SRY:n edustajaksi säätiön valittiin Tom Pettersson.

## Apurahat

Matka-apuraha myönnettiin Antti Puolitaipaleelle ja Katarina Rebanelle. Väitösupuraha myönnettiin Nina Marsille. Abbvien lahjoittama apuraha EULAR:n intermediate ultraäänikoulutukseen myönnettiin Joonas Rautavaaralle.

## Tiedotustoiminta

Hallitus tiedotti jäsenille sähköpostitse ja yhdistyksen sähköisten kotisivujen välityksellä. Kotisivujen toimittajana ja ylläpitäjänä on Hurja Solutions. Kotisivujen ulkonäköä ja sisältöä päivitettiin ja luotiin uudet sähköiset lomakkeet. Jäsenille luotiin henkilökohtaiset salasanat kotisivujen jäsenosioon.

Yhteydenottoja varten sihteeri ([sihteeri@reumatologinenyhdistys.fi](mailto:sihteeri@reumatologinenyhdistys.fi)) ja rahastonhoitajalle ([rahastonhoitaja@reumatologinenyhdistys.fi](mailto:rahastonhoitaja@reumatologinenyhdistys.fi)) hankittiin pysyvät sähköpostiosoitteet.

## Annetut lausunnot

SRY antoi yhdessä Reumasairauksien koordinaatiokeskuksen kanssa kaksi suositusta: suositus reumadiagnoosien käytöstä niveltulehduksissa 14.5.2019 ja suositus reumatologiien määrystä valtakunnallisesti 29.5.2019.

## Yhdistyksen muu toiminta ja tapahtumat

Yhdistys on taustatoimijana kansallisessa ROB-FIN-rekisterissä, joka tutkimuslupiansa puitteissa on koonnut tietoa tulehduksellisten reumasairauksien hoidosta tutkimustyötä varten. ROB-FIN-päätökijä on Dan Nordström. Useimmissa reumayksiköissä potilastietoa on kerätty GoTreatIT-järjestelmällä, joissakin myös BCB-järjestelmällä.

Reumatologian laaturekisteri on ollut SRY:n pitkäaikaisena tavoitteena. THL:n toimesta käynnistyi vuonna 2018 hanke valtakunnallisten laaturekisterien aikaansaamiseksi, ja reumarekisteri on ollut hankkeen yhtenä pilottirekisterinä.

Laaturekisterien projektiryhmässä SRY:tä ovat edustaneet Tuulikki Sokka-Isler, Kari Puolakka ja Johanna Kärki. Paula Vähäsalo on ollut lastenreumatologiien nimeänä edustajana. Rekisteriin kerättävät tietueet on määritelty. Reumayksiköiden keräämä GoTreatIT- ja BCB-data siirrettiin THL:aan. Tietojen kattavuuden analysointi aloitettiin ja raportoitin vuoden lopulla.

Laaturahaa reumayksiköiden osa- tai täysiaikaisten laatusihteerien palkkaamiseen jaettiin 2019 vuosikouksen päätöksen mukaisesti SCR:n ylijäämästä, sekä farmaseuttisen teollisuuden lahjoituksista (159 000€). Seuraavasta laaturahan jaosta laadittiin hakuilmoitus reumayksiköille, ja jaosta päättää SRY:n vuosikokous 30.1.2020.

Yhdistys on ollut mukana virtuaalisairaalahankkeessa (terveyskylä.fi), jossa on reumatologiaa koskien *reumatalo.fi*. *Reumataloon* on päivitetty lääke- ja toimenpideohjeita. *Reumatalon* projektipäällikkönä toimi Johanna Palta ja 1.9.2019 alkaen Kirsi Taimen.

Yhdistyksen jäsenet ovat osallistuneet Reumasairauksien koordinaatiokeskuksen ohjausryhmän toimintaan. Ohjausryhmä kokoontui Tampereella 11.3. ja 7.10.

Tulevat kokoukset: seuraava Reval-koulutus järjestetään 2.-3.4. 2020 Lahdessa, SRY:n syyskokous 24.-25.9.2020 Jyväskylässä, vuosikokous 28.-29.-2021 Turussa ja syyskokous (75v juhlah kokous) 9-10.9.2021 Helsingissä.

Tammikuussa 2020

SRY:n hallitus